様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

高知市長　　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　名　称
代表者（職・氏名）
※本人が手書きしない場合は，記名押印してください。
補助金交付申請書

　高知市事業者用高効率機器導入促進事業費補助金の交付を受けたいので，高知市事業者用高効率機器導入促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により，関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。
記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業完了予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日
（添付書類）

　⑴　事業計画書
⑵　商業登記の履歴事項全部証明書，現在事項全部証明書（原本）又は個人事業の開業・廃業
等届出書の控え（写し可）
⑶　市税に係る納税証明書（官公庁提出用）
⑷　建物の場所を示す位置図（住宅地図等）及び補助対象機器を設置する場所の図面
　⑸　既設機器の現況を確認できるカラー写真

　⑹　補助対象機器の調達に係る見積書（写し可）
⑺　補助対象機器が補助要件に該当することを確認できる資料（写し可）
⑻　他に国等による同様の補助金の交付を受けていないことを宣誓する書類
⑼　申請者が高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを高知県警察本部に照会することについての承諾書
　⑽　その他市長が特に必要と認める書類